
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Komendy Wojewódzkiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Lublinie 

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1312, 1366) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmiany w regulaminie organizacyjnym Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Lublinie, ustalonym decyzją nr 83.2023 Lubelskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej 
Straży Pożarnej w Lublinie z dnia 15 września 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie, zmienionym decyzją nr 151.2025 z dnia 
30 października 2025 r. Zmiany zostały zaopiniowane pozytywnie przez Wojewodę Lubelskiego. 

§ 2. Zmiany do regulaminu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Lublinie, ustalonego decyzją nr 83.2023 Lubelskie Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży 
Pożarnej w Lublinie z dnia 15 września 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Komendy 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie, zmienionego decyzją nr 151.2025 z dnia 
30 października 2025 r. wchodzą w życie z dniem zatwierdzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

   

Komendant Główny 
Państwowej Straży Pożarnej 

 
 

nadbryg. Wojciech Kruczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia piątek, 19 grudnia 2025 r.

Poz. 20


